Учетный номер

Директору муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 2 с
углубленным изучением отдельных
предметов»  Адыевой Е.А.

_______________________________

 (фамилия, имя, отчество)

_______________________________
  (контактный телефон)

_______________________________
 (адрес электронной почты)

заявление.

Прошу зачислить в ___ класс моего сына/дочь,
_______________________________________________________,«___»_____________20___года
рождения, проживающего по адресу:____________________________________________________
в порядке перевода из
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:
1) Копия паспорта
2) Копия свидетельства о рождении ____________________________________________
3) Копия свидетельства о регистрации________________________ по месту жительства
4) ____________________________________________________________________________
5)_____________________________________________________________________________
6)_____________________________________________________________________________

__________/________________________

На основании ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ «Об
образовании в РФ» прошу организовать для моего ребенка
__________________________________________ поступающего в школу, обучение на русском
языке.

__________/________________________
С Уставом МАОУ СШ 2, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с
общеобразовательными программами и документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся
ознакомлен(а).

_________/__________________________
В соответствии  с ФЗ от 27.07.2006 г. №152 «О персональных данных» даю согласие

на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка
______________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании
муниципальной услуги.

Дата______________ __________/__________________________